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N° Comuni
Importo da considerare nell'impegno in favore del Comune 

di Oristano

1 Oristano 45.229,05 €

1 Oristano 14.635,64 €

10.941,50 €

1 Oristano 22.086,48 €22.086,48 €

22.086,48

92.892,67

Importo rimodulazione Capitolo 4433

IMPORTO TOTALE SOGGETTO A
RIMODULAZIONE

Importo Residuo a disposizione

45.229,05 €

45.229,05 €

14.635,64 €

25.577,14

10.941,50 €

Importo rimodulazione Capitolo 5065

CAPITOLO Servizio Educativo Territoriale (SET) 4430/2021 - Impegno a residui N. 706/2020

Importo rimodulazione Capitolo 4430

CAPITOLO Servizio di Assistenza Educativa Scolastica Specialistica (SAESS) 4433 - Impegno N. 725/2020

2

Quota Servizio SAESS impegnata nel 4430/2021 - Impegno a residui n. 2640/2020

Oristano

Allegato Prop. N. 3117 del 03/06/2021

SERVIZI PLUS IN ACCREDITAMENTO

RIMODULAZIONE FONDI RESIDUI 2020 DEL COMUNE DI ORISTANO

      Miss.                            Progr.      
12                                    3

CAPITOLO Servizio di Assistenza Domiciliare (SAD) 5065/2021 - Impegno a residui N. 617/2020


